
8 lipca 2023 – XIV Niedziela Zwykła – Rok A 

Wprowadzenie do Mszy: Nasza obecność na niedzielnej Eucharystii  jest odpowiedzią na wezwanie, które 

Jezus kieruje do nas w dzisiejszej Ewangelii: „Przyjdźcie do 

Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a ja 

was pokrzepię”. Więc przychodzimy z naszymi troskami, 

przychodzimy z bólem, cierpieniem, naszą samotnością, 

przychodzimy, bo się źle mamy, gdyż sumienie nam wyrzuca 

grzechy, przychodzimy bo jesteśmy zmęczeni codziennością i 

utrudzeni. Przychodzimy, bo wiemy, że Jezus nas wysłucha, 

pochyli się nad naszą słabością, przebaczy, pocieszy i 

wzmocni. Tak więc w ciszy swoich serc wypowiedzmy to 

nasze utrudzenie i to wszystko co nas przyprowadziło na 

niedzielną Eucharystię i ufajmy, że Chrystus nas pokrzepi i 

obdarzy swoją łaską i błogosławieństwem.  

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 9.30; suma o godz. 11.00 i 

procesja w ramach Oktawy Bożego Ciała oraz Msza Święta po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut 

przed każdą Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. Przypominam, że w sobotę o godz. 18.00 Msza 

Święta już z niedzieli.  

 W czwartek o godz. 17.30 Różaniec za dusze w czyśćcu cierpiące i Msza Święta z intencji Apostolstwa 

Pomocy Duszom Czyśćcowym. Zapraszamy do wspólnej modlitwy 

 W tym tygodniu Msze tylko wieczorem o godz. 18.00, a w GŁOBIKÓWCE w piątek o godz. 16.00 
Różaniec za dusze w czyśćcu cierpiące i Msza Święta z intencji Apostolstwa Pomocy Duszom 

Czyśćcowym. Zapraszamy do wspólnej modlitwy 

 W czwartek o godz. 18.00 kolejne NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE. Jak zawsze zapraszam na to 

nabożeństwo parafian i gości. Prośba, aby Figurę Pani fatimskiej niosły Panie z Apostolstwa Modlitwy za 

Kapłanów „Margaretki”; a dziewczynki z DSM duży Różaniec dar Dzieci I Komunijnych 

 W liturgii Kościoła: 

 W wtorek Święto Św. Benedykta, Patrona Europy 

 W środę Św. Brunona Bonifacego, biskupa i męczennika 

 W czwartek Św. Andrzeja Świerada i Benedykta, pustelników z Tropia, Patronów Diecezji 

Tarnowskiej 

 W sobotę Święto Św. Bonawentury, Biskupa i Doktora Kościoła 

 W przyszłą niedzielę zbieramy ofiary do puszek na Wyższe Seminarium Duchowne w Tarnowie, które 

utrzymuje się wyłącznie z ofiar kapłanów i wiernych Diecezji Tarnowskiej. Ks. Rektor prosi o ofiarność 

na ten cel.  
 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach - 

Bogusz, a dziękuję Pani Małgorzacie Szydłowskiej, Zofii Szydłowskiej,  Alicji Podkowińskiej, Marii 

Serwatka i Lucynie Sztorc oraz za ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła. 

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w 

Głobikówce Pani Anecie Chodór  i Krystynie Miela oraz ofiarę 140 na 

potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafia wyprasza Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  

 

 

 

 


